Ç$ndiâdó> de Sftwúdência GTocicddte Q/emádoveá

^ N z/áááecáda OMumcMade Sôwãaaa
BERTPREV ESTADO DE SÃO PAULO

"Nossa missão é cuidar de parte do seu futuro"

PORTARIA N° 07/19 - BERTPREV

WALDEMAR CÉSAR RODRIGUES DE

ANDRADE, Presidente do BERTPREV, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por Lei, em especial o artigo 127 da LC 95/13, expede a

presente Portaria, nos termos seguintes:

Art. 1o. Fica nomeado o Sr. Alexandre Hope Herrera, reg. 019, contador,

para ocupar a função gratificada de Coordenação Administrativo-

Financeira.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a 11/02/19, revogadas as disposições em

contrário.

Bertioga, 14 de fevereiro de 2019.

WALDEMAR CÉSAR RODRIGUES DE ANDRADE

Presidente do BERTPREV

Sede: Rua Rafael Costábile, 596, Centro, Bertioga SP, CEP: 11.250-000

Fone: 13 3319-9292 E.mail: contato@bertprev.gov.br